
 
 

 

Spett.li 

Customer 1st 
ADM@PEC.CUSTOMER1ST.IT 

ALPHA COGS S.R.L. 
alphacogs@legalmail.it 

 

Oggetto : Comunicazione di aggiudicazione definitiva 

Il DIRETTORE 

- Vista la decisione a contrattare prot. 007370/2019 del luglio 2019 con cui l'Istituto ha stabilito 
l’indizione di una procedura negoziata ex art. 36, comma 2, Lett. B del D.lgs. 50/2016 per la fornitura 
di un servizio di Gestione, mantenimento e sviluppo del sistema di monitoraggio Isolario del 
Registro.it, CIG 79874647CE - N. CUI: 80054330586201900158; 

- Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 

-Visto il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del C.N.R. (Decreto del Presidente 
del C.N.R.  del 04 maggio 2005 prot. n. 0025034) pubblicato in G.U.  n. 124 del 30.05.2005 – S.O. n. 
101; 
 
-  Ritenuta l’opportunità di provvedere; 
 

DISPONE 
 

 Che la fornitura di un servizio di Gestione, mantenimento e sviluppo del sistema di monitoraggio 
Isolario del Registro.it, CIG 79874647CE - N. CUI: 80054330586201900158;, sia definitivamente 
aggiudicato alla ditta Customer 1st al costo di € 59700,00 per un periodo di 12 mesi. 
 
 
  


		2019-08-20T13:49:47+0200
	Laforenza Domenico




